PA168 - SWIMMING SHORTS

PA168 SWIMMING SHORTS

ROZMERY (CM)

Ks./@

Sitka pres pas (B)

VnitFni Sev (A)
Vnéjsi sev (A)
Sifka pres bedra

BREFEE Rt

. Crush Orange

Xs
25
33
11.25
36.20
48

Fluorescent Yellow

PROACT.

POPIS

105 g/m?2

Vnéjsi vrstva: 100% polyamid - 105 gsm

Integrované sitované kalhoty z Upletu ze 100% polyesteru - 65 g/m?
Podsivka v pase z polyesteru a baviny - 80 g/m?

Jemna tkanina

Trendovy styl

2 bo¢ni kapsy a 1 zadni kapsa s o¢kem, klopou a suchym zipem

ux o

Ozdobny vnitfni pruzny pas se stahovaci Sidrkou

Zemé phvodu:

Bangladesh, Ethiopia

@ B = =X

[E2025: s. 303
[E2024: s. 553

M L XL 2XL 3XL
25 25 25 25 25
37 39 41 43 46
12.75 13.50 14.25 15 15.75
39.20 40.70 42.20 43.70 45.45
54 57 60 63 67
. Light Turquoise . Red . Sporty Navy
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